B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 25 DE OUTUBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE
PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREA
DEGRADADA (PRAD) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SECA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 45RET/2024. DOTAÇÃO: Orçamento
de 2024 – Recursos Próprios. VIGÊNCIA: até
23/12/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00238/2024 -
25.10.24 - AVTEC ENGENHARIA LTDA - R$
24.666,67.

 LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 25 de out ubro  de 20 2 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA